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Numer roboczy: BUD3M5

Budynek
Poziom
Pokoje
Powierzchnia

Powierzchnia pod sciankami

Wiatrotap

Korytarz

Schowek

Salon + aneks kuchenny
Sypialnia

WC

Ogrodek + Taras
Ogrodek + Taras

Korytarz + klatka
Sypialnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
Schowek

Balkon

Balkon
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5

96,25 m?

1,36 m?
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2,42 m?
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73,39 m?
13,22 m?

9,56 m?
11,60 m?
5,85 m?
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8,21 m?

Green Park
Villa

STUDZIENKA
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GAZOWA
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Miejsce postojowe MP-1
Miejsce postojowe MP-1A
Pomieszczenie gosp.
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Niniejsza broszura nie stanowi oferty w rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego. Przedstawione rzuty majg charakter pogladowy. Mieszkanie nie bedzie wyposazone w widoczne na rzucie elementy sanitarne, drzwi wewnetrzne, meble,
sprzety RTV i AGD. Rozmieszczenie urzadzen sanitarnych i kuchennych jest przyktadowe i moze ulec zmianie. Powierzchnie i wymiary moga ulec niewielkim zmianom wynikajacym z realizacji obiektu. Powierzchnia uzytkowa mieszkania
obliczona zgodnie z norma PN-ISO 9836:1997, ktéra uwzglednia powierzchnie elementéw nadajacych sie do demontazu i rozbiorki (rury, kanaty i scianki dziatowe) oznaczone kolorem czerwonym. Przy czym powierzchnia ta zostata

powiekszona o powierzchnie stanowiacy iloczyn szerokosci okna i grubosci $ciany pomniejszonej o grubos¢ stolarki okiennej. Dotyczy powierzchni znajdujacej sie przy oknach w poziomie podtogi.



